
Supporter

 Ser du dig selv i en nøglerolle i en virksomhed i stor udvikling og vækst?
 
Alsidig hverdag med tæt kontakt med selskaberne
Med reference til virksomhedens COO, får du ansvaret for at supportere virksomhedens selskaber i
implementering, forankring og optimering af en fælles indkøbsstruktur.  Succesen i jobbet skaber
du ved at supportere selskaberne i brugen af udvalgte digitale værktøjer, i særdeleshed digitale
indkøbssystemer.  
Yderligere får du en vigtig rolle som sparringspartner for selskaberne i, hvordan de i hverdagen kan
optimere og effektivisere indkøbsprocessen, og derved opnå en endnu bedre indtjening.

Eksempler på arbejdsopgaver:

Implementere, integrere og optimere indkøbssystemer●

Optimere og vedligeholde aftalegrundlag gennem løbende dialog med leverandører●

Løbende analyse af selskabernes brug af data fra indkøbssystemer●

Sparring med selskaberne vedrørende indkøb og digitalisering●

Løbende dialog samt benchmarking med leverandører●

Løbende sparring med selskaber gennem besøg og "fjernsupport"●

Et vigtigt mål i stillingen er at sikre bedst mulig udnyttelse af digitale systemer gennem opsamling af
erfaringer på tværs af eksisterende og nye selskaber.
 
Kommunikation og samarbejde er i centrum
Gennem en åben og positiv kommunikation motiverer og engagerer du selskaberne til at se
værdiskabelsen ved at bruge en fælles indkøbsstruktur. Du ved, at en af vejene til succes er at der
skabes tilfredse brugere/selskaber gennem øget brug af digitale værktøjer.
Med et højt drive, har du en åben, udadvendt og i særdeleshed kontaktskabende tilgang til andre
mennesker. Du er god til at planlægge og prioritere dine opgaver, som du altid løser med
detaljeorientering og fokus på kvalitet. Som superbruger på indkøbssystemet får du en unik
mulighed for at støtte selskaberne i at optimere processer ved at udnytte systemerne.
 
Vi forventer, at du: 

gerne har erfaring fra en indkøbsfunktion●

har IT-erfaring på supporterniveau●

har kendskab til forskellige former for IT-systemer (f.eks. indkøbs-, og sagsstyringssystemer)●

meget gerne har erfaring med digitalisering●

har erfaret at en positiv kontakt og dialog med samarbejdspartnere er afgørende for succes ●

Der vil være en meget begrænset rejseaktivitet i forbindelse med besøg i selskaberne på forskellige
lokationer i Danmark.
 
Ansøgning
Søg stillingen som Supporter via linket i denne annonce. Har du behov for yderligere information,
kan du kontakte Morten Anker Blirup fra Humain på +45 40258221. Alle ansøgninger behandles
med fuld fortrolighed og diskretion.
 
Vores klient er en virksomhed, der med et solidt økonomisk fundament, er på en meget
spændende udviklings- og vækstrejse. Virksomheden har en klar strategi om at opkøbe og
integrere et større antal virksomheder i løbet af de kommende år. Rejsen er i fuld gang, og flere
virksomheder kommer løbende til. Virksomheden har allerede en helt unik position i sin branche og
består p.t. af selskaber, der allerede har succes samt som ønsker at være en del af noget større,
og samtidig bevare sit eget udtryk. Virksomheden er beliggende i Syddanmark.

Kontaktperson:
Morten Anker Blirup

Lokation:
Syddanmark

Frist:
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